
UCHWAŁA NR XXXVIII/45/2021 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łukta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305), Rada Gminy Łukta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 45 885,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 45 885,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy wynosi: 

1) Dochody – 26 117 794,54 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 23 706 873,86 zł, 

- dochody majątkowe – 2 410 920,68 zł; 

2) Wydatki – 26 525 794,54 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 23 566 472,01 zł, 

- wydatki majątkowe – 2 959 322,53 zł. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami stanowią Załącznikiem  Nr 3  i 4 do 
Uchwały. 

§ 5. Ustala się Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki terytorialnego stanowi 
Załącznik Nr 6 do Uchwały. 

§ 7. Przyjmuje się  Pozostałe wydatki majątkowe przewidziane do realizacji w 2021 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do Uchwały. 

§ 8. Przyjmuje się „Plan finansowy na 2021 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla realizacji zadań 
inwestycyjnych”, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do Uchwały. Przyjmuje się „Plan finansowy na 2021 rok dla 
wydzielonego rachunku dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych dla realizacji zadań bieżących”, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do Uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/45/2021 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 września 2021 r. 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 83 585,00 0,00 3 000,00 86 585,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 238,00 0,00 3 000,00 33 238,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

30 178,00 0,00 3 000,00 33 178,00 

758   Różne rozliczenia 7 434 724,27 0,00 10 500,00 7 445 224,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 301 307,00 0,00 10 500,00 4 311 807,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 301 307,00 0,00 10 500,00 4 311 807,00 
852   Pomoc społeczna 1 093 052,07 0,00 6 060,00 1 099 112,07 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 722,00 0,00 6 060,00 12 782,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

6 060,00 0,00 6 060,00 12 120,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37 800,00 0,00 26 325,00 64 125,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 37 800,00 0,00 26 325,00 64 125,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 1



  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

37 800,00 0,00 26 325,00 64 125,00 

bieżące raze
m: 23 660 988,86 0,00 45 885,00 23 706 873,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

252 535,39 0,00 0,00 252 535,39 

majątkowe 

majątkowe raze
m: 2 410 920,68 0,00 0,00 2 410 920,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

951 405,00 0,00 0,00 951 405,00 

Ogółem: 26 071 909,54 0,00 45 885,00 26 117 794,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 203 940,39 0,00 0,00 1 203 940,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/45/2021 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 września 2021 r. 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 157 856,36 2 971 962,26 2 788 740,26 2 099 174,58 689 565,68 0,00 183 222,00 0,00 0,00 0,00 1 185 894,1

0 
1 185 894,1

0 
1 118 894,1

0 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 182,22 -4 182,22 -4 182,22 0,00 -4 182,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 337,92 7 337,92 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 1 137,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 4 161 012,06 2 975 117,96 2 790 758,04 2 105 374,58 685 383,46 0,00 184 359,92 0,00 0,00 0,00 1 185 894,1
0 

1 185 894,1
0 

1 118 894,1
0 0,00 0,00 

przed 
zmianą 30 178,00 30 178,00 30 178,00 26 758,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 33 178,00 33 178,00 33 178,00 32 958,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 750,00 22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 28 950,00 28 950,00 28 950,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 922 913,36 2 737 019,26 2 732 719,26 2 058 508,58 674 210,68 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 1 185 894,1

0 
1 185 894,1

0 
1 118 894,1

0 0,00 0,00 

zmniejszenie -982,22 -982,22 -982,22 0,00 -982,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 137,92 1 137,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 3 923 069,06 2 737 174,96 2 731 737,04 2 058 508,58 673 228,46 0,00 5 437,92 0,00 0,00 0,00 1 185 894,1
0 

1 185 894,1
0 

1 118 894,1
0 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 137,92 1 137,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 5 437,92 5 437,92 0,00 0,00 0,00 0,00 5 437,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy przed 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 1



zmianą 

zmniejszenie -982,22 -982,22 -982,22 0,00 -982,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 43 017,78 43 017,78 43 017,78 0,00 43 017,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 316 200,00 253 700,00 224 700,00 74 900,00 149 800,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 320 200,00 257 700,00 224 700,00 74 900,00 149 800,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 222 400,00 222 400,00 193 400,00 74 900,00 118 500,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 226 400,00 226 400,00 193 400,00 74 900,00 118 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 477 673,85 7 352 250,25 6 818 441,17 5 666 533,89 1 151 907,2

8 88 000,00 214 500,00 231 309,08 0,00 0,00 125 423,60 125 423,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -25 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 477 673,85 7 352 250,25 6 818 441,17 5 641 533,89 1 176 907,2
8 88 000,00 214 500,00 231 309,08 0,00 0,00 125 423,60 125 423,60 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 459 700,84 5 334 277,24 5 159 277,24 4 470 681,67 688 595,57 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 125 423,60 125 423,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 459 700,84 5 334 277,24 5 159 277,24 4 445 681,67 713 595,57 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 125 423,60 125 423,60 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 300,64 41 300,64 41 300,64 41 300,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 16 300,64 16 300,64 16 300,64 16 300,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 432 439,36 432 439,36 432 139,36 123 838,84 308 300,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

po zmianach 432 439,36 432 439,36 432 139,36 123 838,84 308 300,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 134 066,44 2 134 066,44 1 064 484,68 542 281,33 522 203,35 15 000,00 1 054 581,7

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 556,49 -15 556,49 -15 556,49 -549,10 -15 007,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

zwiększenie 23 616,49 23 616,49 15 616,33 15 556,33 60,00 0,00 8 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 2



po zmianach 2 142 126,44 2 142 126,44 1 064 544,52 557 288,56 507 255,96 15 000,00 1 062 581,9
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 359 200,00 359 200,00 359 200,00 0,00 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

po zmianach 344 200,00 344 200,00 344 200,00 0,00 344 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 359 200,00 359 200,00 359 200,00 0,00 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 344 200,00 344 200,00 344 200,00 0,00 344 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 71 322,00 71 322,00 73,24 0,00 73,24 0,00 71 248,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,16 -0,16 -0,16 0,00 -0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 060,16 6 060,16 60,00 0,00 60,00 0,00 6 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 77 382,00 77 382,00 133,08 0,00 133,08 0,00 77 248,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 71 248,76 71 248,76 0,00 0,00 0,00 0,00 71 248,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,16 6 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 77 248,92 77 248,92 0,00 0,00 0,00 0,00 77 248,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 73,24 73,24 73,24 0,00 73,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,16 -0,16 -0,16 0,00 -0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 133,08 133,08 133,08 0,00 133,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 358,18 18 358,18 18 358,18 18 358,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 33 358,18 33 358,18 33 358,18 33 358,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 058,18 2 058,18 2 058,18 2 058,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5 158,18 5 158,18 5 158,18 5 158,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48 438,00 48 438,00 24 938,00 16 700,00 8 238,00 15 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -356,33 -356,33 -356,33 -349,10 -7,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 356,33 2 356,33 356,33 356,33 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

po zmianach 50 438,00 50 438,00 24 938,00 16 707,23 8 230,77 15 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 770,00 13 770,00 13 770,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 14 090,00 14 090,00 14 090,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 3



zwiększenie 36,33 36,33 36,33 36,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 526,33 2 526,33 2 526,33 2 526,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -349,10 -349,10 -349,10 -349,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 90,90 90,90 90,90 90,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 638,00 638,00 638,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7,23 -7,23 -7,23 0,00 -7,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 630,77 630,77 630,77 0,00 630,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 154 387,63 154 387,63 99 487,63 96 459,42 3 028,21 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 669,30 30 669,30 0,00 0,00 0,00 0,00 30 669,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 185 056,93 185 056,93 99 487,63 96 459,42 3 028,21 0,00 85 569,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 169,30 21 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 21 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 71 169,30 71 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 71 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 169,30 21 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 21 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 71 169,30 71 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 71 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 566 201,66 7 566 201,66 340 337,18 243 762,83 96 574,35 3 000,00 7 222 864,4

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 120,00 -20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 120,00 20 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 7 566 201,66 7 566 201,66 340 457,18 243 762,83 96 694,35 3 000,00 7 222 744,4
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 555 798,99 2 555 798,99 196 759,88 142 657,79 54 102,09 0,00 2 359 039,1

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 555 798,99 2 555 798,99 196 879,88 142 657,79 54 222,09 0,00 2 358 919,1

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 359 039,11 2 359 039,11 0,00 0,00 0,00 0,00 2 359 039,1

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 2 358 919,11 2 358 919,11 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 919,1
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

po zmianach 67 900,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 4



przed 
zmianą 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 67 900,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

26 479 909,5
4 

23 520 587,0
1 

13 062 917,9
2 8 935 513,01 4 127 404,9

1 
994 500,0

0 
8 759 068,2

4 264 100,85 0,00 440 000,0
0 

2 959 322,5
3 

2 959 322,5
3 

1 118 894,1
0 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 858,71 -65 858,71 -45 738,71 -25 549,10 -20 189,61 0,00 -20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 743,71 111 743,71 47 936,33 21 756,33 26 180,00 0,00 63 807,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 26 525 794,5
4 

23 566 472,0
1 

13 065 115,5
4 8 931 720,24 4 133 395,3

0 
994 500,0

0 
8 802 755,6

2 264 100,85 0,00 440 000,0
0 

2 959 322,5
3 

2 959 322,5
3 

1 118 894,1
0 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/45/2021 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 września 2021 r. 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2021 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 106 988,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 106 988,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

106 988,52 

750   Administracja publiczna 39 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 178,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 178,00 

 75056  Spis powszechny i inne 6 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 447,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

950,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

950,00 

801   Oświata i wychowanie 47 164,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

47 164,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 164,27 

852   Pomoc społeczna 662,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 662,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

662,00 

855   Rodzina 7 250 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 789 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zleconegminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczegostanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

4 789 839,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 427 087,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 427 087,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

257,00 

 85504  Wspieranie rodziny 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

32 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 605,00 

bieżące razem: 7 445 777,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 7 445 777,79 

 
w tym z tytułu dotacjii środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/45/2021 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 września 2021 r. 

 
 

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2021 ROKU 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 106 988,52 106 988,52 106 988,52 0,00 106 988,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 106 988,52 106 988,52 106 988,52 0,00 106 988,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 297,81 1 297,81 1 297,81 0,00 1 297,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 104 890,71 104 890,71 104 890,71 0,00 104 890,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 39 625,00 39 625,00 33 743,00 32 958,00 785,00 0,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 33 178,00 33 178,00 33 178,00 32 958,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 28 950,00 28 950,00 28 950,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

4 008,00 4 008,00 4 008,00 4 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 6 447,00 6 447,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 882,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

156,75 156,75 156,75 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 1



  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 755,25 755,25 755,25 755,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 47 164,27 47 164,27 47 164,27 0,00 47 164,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

47 164,27 47 164,27 47 164,27 0,00 47 164,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 471,65 471,65 471,65 0,00 471,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

46 692,62 46 692,62 46 692,62 0,00 46 692,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 662,00 662,00 13,08 0,00 13,08 0,00 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 662,00 662,00 13,08 0,00 13,08 0,00 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 648,92 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13,08 13,08 13,08 0,00 13,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 250 388,00 7 250 388,00 141 743,52 103 511,52 38 232,00 0,00 7 108 644,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 4 789 839,00 4 789 839,00 40 713,63 35 763,63 4 950,00 0,00 4 749 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 749 125,37 4 749 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 4 749 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 29 900,00 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

5 128,63 5 128,63 5 128,63 5 128,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 427 087,00 2 427 087,00 68 167,89 67 747,89 420,00 0,00 2 358 919,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 358 919,11 2 358 919,11 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 919,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 53 438,79 53 438,79 53 438,79 53 438,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3 914,22 3 914,22 3 914,22 3 914,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

10 149,45 10 149,45 10 149,45 10 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

245,43 245,43 245,43 245,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 257,00 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 257,00 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 2



 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

32 605,00 32 605,00 32 605,00 0,00 32 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

32 605,00 32 605,00 32 605,00 0,00 32 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 7 445 777,79 7 445 777,79 330 602,39 137 419,52 193 182,87 0,00 7 115 175,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/45/2021 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 września 2021 r. 

 
 
 
 

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2021 ROKU 
           w złotych 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
w tym źródła finansowania 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 
2021 dochody własne 

j.s.t. 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

RFIL 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości                     
Łukta ul. Mazurska  96 294,47 25 000,00 0,00 71 294,47 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 
Ględy – Trokajny 637 625,43 42 136,96 0,00 218 000,00 377 488,47 0,00 Urząd Gminy 

3 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Kozia Góra 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości 
Worliny i Tabórz 30 058,93 14 777,00 0,00 15 281,93 0,00 0,00 Urząd Gminy 

5 700 70005 6060 Nabycie działki nr 105/2 w Dągu 526,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6 700 70005 6060 Nabycie działek w Worlinach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

7 750 75023 6050 Budowa siedziby Urzędu Gminy 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8 750 75023 6050 Montaż urządzeń klimatyzacji 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

9 750 75023 6057, 6059 

W służbie mieszkańcom 
uruchomienie e-usług i poprawa 
dostępu do informacji 
przestrzennej w Gminie Łukta 

1 118 894,10 167 834,12 0,00 0,00 0,00 951 059,98 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 1



10 801 80101 6050 

Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicnzych dla Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w 
Łukcie" Etap II 

75 423,60 0,00 0,00 75 423,60 0,00 0,00 Urząd Gminy 

11 801 80101 6060 Zakup autobusu do dowozu 
dzieci do szkół 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

12 900 90095 6060 Zakup sprzętu do utrzymania 
terenów zielonych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

13 900 90095 6060 
Zakup parku maszynowego do 
nowowybudowanej oczyszczalni 
ścieków 

350 000,00 100 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

14 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego, w tym: 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 
900 90015 6050 Sołectwo Dąg 12 990,14 12 990,14 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Florczaki 27 226,57 27 226,57 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Ględy 24 590,19 24 590,19 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Kojdy 13 229,81 13 229,81 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Komorowo 17 639,75 17 639,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Kotkowo 15 530,65 15 530,65 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Kozia Góra 16 105,86 16 105,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Łukta 47 934,10 47 934,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Molza 17 735,62 17 735,62 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Mostkowo 24 686,06 24 686,06 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Nowe Ramoty 12 750,47 12 750,47 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 2



 900 90015 6050 Sołectwo Pelnik 22 960,43 22 960,43 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Plichta 15 866,19 15 866,19 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Ramoty 22 768,70 22 768,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Sobno 13 900,89 13 900,89 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Tabórz 16 009,99 16 009,99 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Worliny 17 208,34 17 208,34 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Wynki 15 386,85 15 386,85 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Sołectwo Zajączkowo 16 393,46 16 393,46 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 900 90015 6050 Urząd Gminy 49 085,93 49 085,93 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem: 2 896 822,53 900 274,08 0,00 668 000,00 377 488,47 951 059,98 x 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/45/2021 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 września 2021 r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JST, 
REALIZOWANYCH PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2021 ROKU 

       w złotych 
kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
zadania/podmiotu przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 
w Łukcie 0,00  630 000,00  0,00  

3. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Łukcie 0,00  190 000,00  0,00  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
        

1. 630 63003 2820 
Wspieranie działań 
lokalnych na rzecz 
turystyki i krajoznawstwa 

0,00 0,00 7 000,00 

2. 852 85295 2810 

Stypendia dla uczniów 
szkół średnich i studentów 
- dotacja dla Fundacji 
Rozwoju Regionu Łukta 

0,00 0,00 12 000,00 

3. 852 85295 2820 

Świadczenie pomocy 
społecznej dla osób 
ubogich, w tym poprzez 
zbiórkę i wydawanie 
odzieży oraz sprzętu 
gospodarstwa domowego 

0,00 0,00 3 000,00 

4. 855 85595 2820 

Zadania z zakresu 
działalności 
wspomagającej rozwój 
wspólnot i społeczności 
lokalnych - "Dzień dziecka 
w Łukcie" 

0,00 0,00 3 000,00 

5. 921 92195 2820 

Wspieranie działań 
lokalnych na terenach 
wiejskich poprzez dbanie o 
kulturę, sztukę, ochronę 
dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego 

0,00 0,00 2 000,00 

6. 926 92601 2820 

Zadania z zakresu 
wspierania i 
upowszechniania kultury 
fizycznej 

0,00 0,00 54 000,00 

7. 926 92695 2820 

Wspieranie działań 
lokalnych służących 
upowszechnianiu kultury 
fizycznej  

0,00 0,00 3 000,00 

Ogółem: 0,00 820 000,00 84 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/45/2021 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 września 2021 r. 

 
 

POZOSTAŁE  WYDATKI  MAJĄTKOWE PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2021 ROKU 
           w złotych 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
w tym źródła finansowania 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Przeznaczenie wydatku Rok 
budżetowy 

2021 
dochody 

własne j.s.t. 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z RFIL 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione 

w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 754 75404 6170 

Środki na Fundusz Wsparcia Policji z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu samochodu dla Posterunku 
Policji w Łukcie 

62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem: 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/45/2021 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 września 2021 r. 

 
 

PLAN FINANSOWY NA 2021 ROK DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU DLA ŚRODKÓW 
FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH DLA REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa / opis zadania Przed 
zmianami 

Zmian
a 

Po 
zmianach Uwagi 

         

PLAN PRZYCHODÓW       

1.  905  
Niewykorzystane środki 
na rachunku bankowym 
budżetu   

418 000,00 0,00 418 000,00  

PLAN DOCHODÓW      

1. 758 75814 6290 

Środki na 
dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, 
powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł  

250 000,00 0,00 250 000,00  

PLAN WYDATKÓW:      

1. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 
miejscowości Łukta, ul. 
Mazurska 

71 294,47 0,00 71 294,47 

2. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 
gminnej Ględy – 
Trokajny 

218 000,00 0,00 218 000,00 

3 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 
miejscowości Worliny i 
Tabórz 

15 281,93 0,00 15 281,93 

4 700 70023 6050 Montaż urządzeń 
klimatyzacji 38 000,00 0,00 38 000,00 

5 801 80101 6050 

Zakup i montaż urządzeń 
instalacji 
fotowoltaicznych dla 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Łukcie 

75 423,60 0,00 75 423,60 

§ 2 ust. 1 pkt 1 
Uchwały nr 
102 Rady 

Ministrów z 
23.07.2020r.  

6 900 90095 6060 

Zakup parku 
maszynowego do 
nowowybudowanej 
oczyszczalni ścieków w 
Łukcie 

250 000,00 0,00 250 000,00 

§ 2 ust. 1 pkt 
1a Uchwały nr 

102 Rady 
Ministrów z 
23.07.2020r.  

Razam wydatki:  668 000,00  668 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVIII/45/2021 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 września 2021 r. 

 
 

PLAN FINANSOWY NA 2021 ROK DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU DLA ŚRODKÓW 
FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH DLA REALIZACJI ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
       w złotych  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa / opis zadania Przed 
zmianami Zmiana Po zmianach Uwagi 

PLAN DOCHODÓW 

1. 851 85195 0970 Wpływy z różnych 
dochodów  4 118,77 0,00 4 118,77 

Transport osób 
mających trudności 
w samodzielnym 

dotarciu do 
punktów szczepień 

przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 

2. 852 85215 2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł  

6 060,00 6 060,00 12 120,00 

Dopłaty do czynszu 
dla najemców, 
którrzy utracili 

dochody w wyniku 
epidemii COVID-

19 

3 852 85295 2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł  

17 338,00 0,00 17 338,00 Program "Wspieraj 
Seniora" 

4 851 85195 2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł  

10 000,00 0,00 10 000,00 Promocja szczepień 
COVID-19 

    Razem dochody 37 516,77 6 060,00 43 576,77  

PLAN WYDATKÓW: 

1. 851 85195   4 118,77 0,00 4 118,77 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  1 000,00 0,00 1 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 179,30 0,00 179,30 

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 135,95 0,00 135,95 

   4260 Zakup energii i wyposażenia 2 703,52 0,00 2 703,52 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00 

Transport osób 
mających trudności 
w samodzielnym 

dotarciu do 
punktów szczepień 

przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 

2. 851 85195   10 000,00 0,00 10 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

   4300 Zakup usług 5 000,00 0,00 5 000,00 

Promocja szczepień 
COVID-19 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 1



3. 852 85215   6 060,00 0,00 12 120,00 

   3110 Świadczenia społeczne - 
dodatki mieszkaniowe 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 60,00 60,00 120,00 

Dopłaty do czynszu 
dla najemców, 
którrzy utracili 

dochody w wyniku 
epidemii COVID-

19 

4. 852 85295   17 338,00 0,00 17 338,00 

   
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  13 770,00 320,00 14 090,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 490,00 36,33 2 526,33 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 440,00 -349,10 90,90 

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 638,00 -7,23 630,77 

Program "Wspieraj 
Seniora" 

Razam wydatki:  37 516,77 6 060,00 43 576,77  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374C8B9-ED03-47D6-AE4B-AAFB6BFA4AD6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

